eucaristia;434;610 - eucaristia. sub utraque specie sc. panis et vini, est totus
 Christus;144 - panis supersubstantialis;469 - continet in se quod designat;238 -
 paganorum et judeorum derisio;239 - est viaticum;239 - ad sustentacionem;152
 eucaristia occulte sumitur ut derisio non fiat ex hoc, quod si vivum hominem
 devorarem et ejus sanguinem biberem, tunc pagani et judei deriderent nos et
 totam christianitatem;239 - sumatur ad minus in anno;237 - in die pasche
 sumere;62 - omnis suscipiet ad minus in pascha;602 - quotidie corpus Christi
 sumere;47 - frequenter sumere;453 - corde sumatur;610 - sumere fideliter;572 -
 negligenter, indecenter sumentes sicut Judas;238;602 - nolentes communicare;602
 - sumere non potuit monachus proprietarius;65 - sacramentum ingreditur pectus
 infirmi;78 - sacramentum in specie pueri;68 - JC vulnera in calicem
 distillant;196- prohibiti a percipione;221 - denegatur pueris, adulteris,
 insensatis;626- sacerdos sciens aliquem indignum ad communionem accedere, ne
 debet sibi negare;471 - cum sacramento facere sortilegia et incantaciones;144;602
 eucaristia. sermo;195 - sermo de corpore Christi;238;452 - eucaristia fig.
 manna;196;469
 evangeliste fig. equi albi;332
 exaltacio spiritualis fig. vinum;271
 excommunicacio;178 - separat a corpore Christi;273 - excommunicacionis formula
 lingua danica et latina;507 - excommunicatus absolutus per BVM;430

faber sign. JC;256;362

fabula vulpis;243

falco;372 - falco sign. bona temporalia;351
 fama communis;657
 familiaritas matris ad filium nimis est periculosa;50
 fatum tenere, fatum in vulgari dicitur skebninghe;140
 febris;142 - f. vel apostemas vel alia infirmitas;171
 fenix vivit 500 annos, ex igne ascenditur, sign. JC ;636
 ferrum adherens ligno non querit fundum aque;193 - inventor artis ferree
 Tubalkaim;478
 fides est fundamentum omnis boni;139 - fides est illuminacio mentis sc. ad summam
 veritatem;240 - fides est totius salutis fundamentum;169 - fides non habet meritum,
 ubi humana ratio habet experimentum;239 - fides patrum, fides gentilium;169 -
 fides, spes et caritas;338;394;650 - dubitantes et errantes de fide et eucaristie
 sacramento;221 - fides fig. annulus magicus;134 - fig. clipeus;233;237 - fidelis
 quilibet fig. David;282 - fides catholica fig. arcus;360 - fides catholica fig.
 camisia;360 - fides conjugalis fig. annulus;613
 fidei articuli;169;402 - fidei articuli secundum sanctorum catholicorum et
 orthodoxorum exposiciones;174 - fidei articulos omnes addiscere tenentur;139
 filia regis sign. animam;73
 fluvius sign. purgatorium;426
 fons sign. diabolus;380
 fovea sign. mundum plenum periculis;131 - sign. peccatum mortale;383